
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor

17. listopadu č.p. 2995/1a, Břeclav, 690 02
tel.: +420 734 575 740, +420 734 575 741, +420 734 575 742 + poklad. hodiny:

pondělí až středa 08 – 12 hod., 13 – 14:30 hod., čtvrtek 08 – 12 hod.,
13 – 14 hod., pátek 08 – 12 hod., e-mail: podatelna@exekucebreclav.cz

úřední hodiny: pondělí, úterý a středa 08 – 12 hod., 13 – 14:30 hod.
www.exekucebreclav.cz    ID datové schránky: r4dsxd7

Č.j. 160 EX 1087/23-142
evid. č. opr: 9200141132

U  S  N  E  S  E  N  Í

Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor Exekutorského úřadu Břeclav, sídlem 17. listopadu č.p. 2995/1a, 
690  02  Břeclav,  pověřený  provedením  exekuce  Okresním  soudem  v  Chebu  dne  3.4.2023  pod  č.j.  23  EXE 
10648/2023-8 podle pravomocného a vykonatelného rozsudku Okresního soudu v Chebu ze dne 7.12.2022, č.j. 13 C 
224/2022-35, k uspokojení pohledávky
oprávněné: PROFI CREDIT Czech, a.s., sídlem Thunovská 192/27, 118 00 Praha, IČ: 61860069,
práv. zast. Mgr. Marta Ondačková, advokátka, sídlem Thunovská 192/27, 118 00 Praha, IČ: 73612642
proti  povinnému Anton  Šedina,  bytem  Francouzská  112/25,  351  01  Františkovy  Lázně,  IČ:  03396321,  RČ: 
670522/6715
ve výši 328.725,- Kč s příslušenstvím,
rozhodl

t  a  k  t  o:

Z rozdělované podstaty ve výši 43.500,- Kč se uspokojí přihlášené pohledávky v tomto pořadí a výši:

1. Pohledávka soudního exekutora Mgr. Marcely Petrošové, Exekutorský úřad Břeclav, sídlem 17. listopadu č.p. 
2995/1a, 690 02 Břeclav, na nákladech exekučního řízení ve výši 13.523,29 Kč, k hotovému zaplacení,

2. Pohledávka  věřitele  Leasing  České  spořitelny,  a.s.  (dříve  „Autoleasing,  a.s.“),  IČO:  270  89  444,  sídlem 
Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha, ve výši 29.976,71 Kč, k hotovému zaplacení,

tím je rozdělovaná podstata vyčerpána.

O d ů v o d n ě n í:

Opatřením, které vydal Okresní soud v Chebu dne 3.4.2023 pod č.j. 23 EXE 10648/2023-8 byla Mgr. Marcela 
Petrošová,  soudní  exekutor  Exekutorského úřadu  Břeclav pověřena provedením exekuce na majetek povinného 
k vymožení pohledávky oprávněné. Soudní exekutor prováděl exekuci pod svou sp. zn. 160 EX 1087/23.

Na základě dražební vyhlášky ze dne 7.10.2024, č.j. 160 EX 1087/23-113, proběhla dne 13.11.2024 dražba 
movité věci - vozidla BMW 560L (530D), 3.0D 173 KW, RZ: 7P8 6619, VIN: WBANX71000CS69829. Movitá věc 
byla vydražena za nejvyšší podání  43.500,- Kč,  které vydražitel Daniel Jarý, bytem Ralsko Hradčany 403, 471 24 
Mimoň. r.č. 991220/2443, v souladu s podmínkami stanovenými v dražební vyhlášce uhradil.

Soudní exekutor rozhoduje o rozvržení rozdělované podstaty, a to bez jednání, v souladu s ust. § 331 o.s.ř. 
Rozdělovanou podstatu tvoří nejvyšší podání ve výši  43.500,- Kč, učiněné v dražbě. Pokud se jedná o případné 
úroky z nejvyššího podání, pak tyto nevznikly žádné, neboť nejvyšší podání bylo vydražitelem uhrazeno v hotovosti 
a soudním exekutorem uloženo na bezúročný účet, vedený bankou Česká spořitelna, a.s.

Soudní exekutor rozhodl v souladu s § 331 odst.  2)  tak,  že z rozdělované podstaty budou po právní  moci 
usnesení o rozvrhu vyplaceny:

1) pohledávka soudního exekutora Mgr. Marcely Petrošové, Exekutorský úřad Břeclav, sídlem 17. listopadu 1a, 
690 02 Břeclav, pověřeného provedením této exekuce, na nákladech exekuce ve výši 13.523,29 Kč, na základě 
pravomocného příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 5.6.2025, č.j. 160 EX 1087/23-141;



        Č.j. 160 EX 1087/23-142
Stránka 2 ze 2

2) zčásti pohledávka věřitele  Leasing České spořitelny, a.s. (dříve „Autoleasing, a.s.“), IČ 270 89 444, sídlem 
Budějovická 1912/64b, PSČ: 140 00 Praha, ve výši 29.976,71 Kč, k hotovému zaplacení – částečné uspokojení. 
Celková prokázaná výše pohledávky činí 194.323,- Kč (dlužné splátky 33.462,98 Kč, nesplacená dlužná jistina 
119.916,02 Kč, příslušenství 388,- Kč, smluvní pokuta 23.160 + 10.000,- Kč, poplatek za předčasné ukončení 
smlouvy 5.996,- Kč, ostatní závazky klienta 1.400,- Kč) – v přihlášce věřitel uvádí celkovou částku 211.968,- 
Kč, k její skladbě odkazuje na protokol o konečném vyrovnání, v němž je však uvedena pouze částka 194.323,- 
Kč a v této výši soudní exekutor pohledávku pro účely rozvrhu uznává. Věřitel doložil mimo existenci samotné  
pohledávky i existenci  zajišťovacího práva, které mu svědčí k vydražené movité věci,  na základě smlouvy, 
uzavřené s povinným dne 16.7.2019 (den vzniku zjišťovacího převodu = den jeho pořadí). Na tuto pohledávku 
postačuje rozdělovaná podstata  pouze zčásti ve svém zůstatku,  tj  v částce  29.976,71 Kč,  a tím je podstata 
(výtěžek dražby) výčerpána.

Na  pohledávku oprávněné PROFI CREDIT Czech,  a.s., sídlem Thunovská  192/27,  118 00  Praha,  IČ: 
61860069, z rozdělované podstaty nezbylo žádné plnění; pohledávka činila ke dni dražby 487.359,72 Kč (zůstatek 
jistiny 325.380,- Kč, úroky 68.238,23 Kč, úroky z prodlení 19.546,44 Kč, náklady nalézacího řízení 55.645,75 Kč a 
náklady exekuce 18.549,30 Kč).  Pořadí  pohledávky ve skupině se řídí  dnem zahájení  exekuce (dnem doručení 
exekučního návrhu soudnímu exekutorovi), tj. 14.3.2023.

K dražbě byla dále přihlášena pohledávka věřitele  PROFI CREDIT Czech, a.s., sídlem Thunovská 192/27, 
118 00 Praha, IČ: 61860069, pro kterou je vedeno exekuční řízení sp.zn. 108 EX 04473/23 soudním exekutorem 
JUDr. Zdeňkem Zítkou, Exekutorský úřad Plzeň - město, sídlem Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň, zahájené dne 
28.8.2023  na  základě  exekučního  titulu  –  rozsudku  Okresního  soudu  v Chebu,  č.j.  8  C  273/2022-41  ze  dne 
25.1.2023,  pohledávka  celkem  ve  výši  786.119,30  Kč, přihláška  doručena  dne  8.11.2024.  Na  tuto  pohledávku 
nezbylo z výtěžku žádné plnění.

Soudní  exekutor  přistoupil  tedy  ve  smyslu  ust.  §  332  o.s.ř.  k vydání  tohoto  rozvrhového  usnesení  a 
uspokojení pohledávek, jak je uvedeno výše. Tímto způsobem je tedy celá rozdělovaná podstata vyčerpána.

Přiznané částky vyplatí soudní exekutor po právní moci rozvrhového usnesení.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému soudu 
v Plzni, prostřednictvím  podepsaného  soudního  exekutora.

V Břeclavi dne 28.6.2025                                                                                                                                                   
Mgr. Tereza Lungová

exekutorská kandidátka
pověřená soudní exekutorkou

Mgr. Marcelou Petrošovou


	Č.j. 160 EX 1087/23-142
	Č.j. 160 EX 1087/23-142
	evid. č. opr: 9200141132
	U S  N E S  E N Í
	V Břeclavi dne 28.6.2025


		2025-06-28T17:49:28+0200




